Torneio de Técnicas Simultaneas de Cadetes

Alcobaca, 27/1/2024

Prova 6
27/01/2024 - 15:55

Femin., 100m Brugos

Cadetes (A+B+C)
Lista inscritos

Lugar

CONO OB WNPE
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Nome

Leonor Pinto, ROSARIO
Maria Joao, OLIVEIRA

Maria Leal, ALVES

Ariana Mendes, DIAS
Constanca Teopisto, CARVALHO
Beatriz Baptista, TUNA
Mariana Santos, VALENTIM
Mariana Santiago, FERREIRA
Violeta Neves, SILVA

Sara Machado, JANUARIO
Laura Silva, MARTINS

Alicia Ferreira, OLIVEIRA

Noa Jade, PEDRO

Francisca Antonio, SOUSA
Constanca Sequeira, CARNEIRO
Mafalda Amado, QUARESMA
Victoria Cerqueira, SOBREIRO
Emma Henrigques, SOUTO
Ines Barreto, CALDEIREIRO
Ines Ferreira, CAPELA

Laura Seco, GIL

Lara Sofia, MARCELINO
Camila Duarte, MONDEGO
Avrom Dawn, SANTOS
Carolina Coutinho, FREIRE
Ana Luiza, PINTO

Gabriella Fernandes, CARDOSO
Amelie Alves, CARVALHO
Carminho Jose, LOPES

Elisa Rodrigues, SIMOES
Matilde Felicio, BANDEIRA
Carolina Pereira, DURAO
Anna, NOVODVORSKA
Margarida Germano, SILVA
Gabrielly Felipa, DUARTE

Ano

13
13
13
14
13
13
13
14
13
13
13
13
14
13
14
13
13
13
13
14
13
13
13
13
13
14
14
13
13
13
13
14
15
14
13

Grupo

CAD A
CAD A
CAD A
CADB
CAD A
CAD A
CAD A
CADB
CAD A
CAD A
CAD A
CAD A
CADB
CADA
CADB
CADA
CADA
CADA
CADA
CADB
CADA
CADA
CADA
CADA
CADA
CADB
CADB
CADA
CADA
CAD A
CAD A
CADB
CADB
CADB
CAD A

Lic. FPN

219548
216912
214896
219549
216905
217609
219386
214815
216924
216913
217035
217022
217044
217030
217787
220918
217788
219858
220302
218566
220303
220304
220299
220300
217093
218390
218996
216211
215469
217812
217896
219635
217055
216954
219574

Clube

Nautico Marinha Grande
Alcobaca

Alcobaca

Nautico Marinha Grande
Alcobaca
Pimpoes/Cimali
Pimpoes/Cimali

Uniao Juncalense
Nucleo de Pombal
Alcobaca

Ba-Leiria

Ba-Leiria

Ba-Leiria

Ba-Leiria

Pimpoes/Cimai
Pimpoes/Cimai
Pimpoes/Cimai

Obidos

Vieirense

Vieirense

Vieirense

Vieirense

Vieirense

Vieirense

Nucleo de Ansido

Uniao Juncalense
Nautico Marinha Grande
Benedita

Benedita

Benedita

Fisica Torres Vedras
Alcobaca

Alcobaca

Alcobaca

Nautico Marinha Grande

Tempo

1:52.65
1:55.46
1:59.07
1:59.11
1:59.12
2:04.90
2:07.95
2:08.01
2:09.02
2:20.81
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cad.

DNS

Piscina
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria
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